
Kooli lõpetamisest pool sajandit

23. jaanuaril 1965 anti aiandusagronoomi diplom 47le  Räpina Aiandustehnikumi lõpetajale.
Täpselt viiskümmend aastat hiljem olid neist neliteist koos oma õpetaja ja klassijuhataja 
Malle Terepson-Madissoniga taas endise koolimaja trepil. Teist klassijuhatajat Linda Kärbist
pole enam elavate seas. Meie koolis on kokkutulnutest töötanud veel Liidia Peterson 
(Lopman) aednikuna,  Ina Haidak (Raud) söökla juhatajana, Tiina Rauba (Vaaks) aednikuna 
ja Jaan Kivistik õpetajana. Sageli on meie õpilasi ekskursioonidel vastu võtnud Võrumaal 
asuv Pruuli-Kaska viinamarjatalu, mille perenaine Liia Kaska (Suvi) oli samuti saabunute 
seas.

Kunagisi kooliruume näitas mõisahoones asuva Räpina Koduloo- ja Aiandusmuuseumi 
õpetaja Toivo Lees.  Tema aitas leida meie kooliaegseid eluruume hoone teisel korrusel 
asunud ühiselamus, kus nüüd töötab Räpina Muusikakool. Elamusrikas oli pildistamine foto
taustal, millel ka meie kooli esimese lennu lõpetanud 107. aasta vanune kauaaegne Räpina 
Keskkooli bioloogiaõpetaja Elle Mälberg (Ella Raudmanson).  



Poole sajandi taguses aktusesaalis tehtud pildil seisavad (alates vasakult, kooliaegsete 
nimedega) õpetaja Malle Terepsoni juures tema esimesed õpilased: Tiina Vaaks, Ina Raud, 
Eha Ilves, Georg Mahla, Heljo Laar, Maie Merevits, Evi Vahesalu, Liidia Lopman, Reet 
Ilves, Rein Mägi, Liia Suvi, Marju Kruus, Jaan Kivistik, Elmo-Mait Õunmaa. Ühe 
kursusevanema, Elmo riietus meenutas meile eksamite-eelset viimast koolipäeva.

Kahel aastal enne meid lõpetasid aiandustehnikumi esimesed ehisaianduse õpperühmad. 
Sellest erialast kujunes praegune maastikuehitus. Tollaste õpilaste kätetööna valmis 
mõisahoone juures oleva rosaariumi esialgne kujundus, istutati võimla nurga juures 
kasvav ...haruline kask. Algset  ehisaianduse õppekava meenutavad Riina Tammsaar ja Ants 
Bender meie kooli 90. aastapäeva raamatus "Mälestusi kooliajast". Tänastel õpilastel ja 
õpetajatel oleks huvitav ja kasulik seda praegusega võrrelda. 

Meieaegsete vilistlaste nimel õnnitlen tänaseid lõpetajaid Karel Čapeki sõnadega tema 
"Aedniku aasta" viimaselt leheküljelt: "Meie, aednikud, elame tulevikule; kui meil õitsevad 
roosid, siis mõtleme, et tuleval aastal õitsevad nad veelgi paremini, ja mõnekümne aasta 
pärast saab sellest kuusehakatisest vägev puu – oleksid ainult need mõned aastakümned mul
juba seljataga! Ma tahaksin kangesti näha, milline on see kaseke viiekümne aasta pärast. 
Tõeline ja parim on alles ees. Iga aasta lisab kasvu ja ilu."
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